* FORMULARZ AKCEPTACJI MATERIALOW 10/15/2024
redkom ! L
#oetannen REWIZJA: 00
PROJEKT: REDKOM PARK Bielsko DATY PRZEKAZANIA REWIZJI: 0/08.05.2024
INWESTOR: Redkom Park Bielsko Sp. z 0.0. 1
GENERALNY WYKONAWCA: DALDEHOG INTL 2

KOMENTARZ WYKONAWCY DO AKTUALNE) REWIZJI FORMULARZA

Np. REWIZJA 00 - pierwsze wydanie karty

INFORMACIE PODSTAWOWE
. R Galeria REDKOM Bielsko ul Warszawska 186
BRANZA: Sanitarna HVAC MIEJSCE WBUDOWANIA: . . "
instalacja wentylacji lokal L 07

FIKA N
IDENTYFIKACIA WYROBU WEDLUG RATHERM NAZWA HANDLOWA: Centrala Wentylacyjna
PROJEKTU:

DANE DOTYCZACE WYROBU/ MATERIALU/ URZADZENIA
STANDARD/ WYROB WEDLUG PROJEKTU | STANDARD/ WYROB WSKAZANY W ZAt.
RZEZ WYKONAWC|
WYKONAWCZEGO 1 DO UMOWY (OPTYMALIZACJE) PIATERIAL EROPONGWANY P k

Nazwa wyrobu, typ, nr katalogowy centrala CNW 8 KOD CENTRALI HDO60 NWRE VW
Producent - RATHERM
(nazwa, adres, www, tel}
Parametry i kwalifikacje techniczne Parametry doboru

DOKUMENTY DOPUSZCZAIACE MATERIAt/ WYROB DO OBROTU | ZASTOSOWANIA W OBIEKCIE

ZALACZNIKI: 1 Karta Doboru
2 Deklaracja zgodnos$ci WE
3 |Atest Higieniczny

4
5
CZESC FORMALNA
WNIOSKUJACY (WYKONAWCA):
FIRMA: EURO INSTAL RM
NAZWISKO: Sylwester Babczyriski DATA: K{EROI'V'\N i Koé‘ve‘s, 4i' SANITARNYCH
STANOWISKO: Kierownik Budowy PODPIS: mgr inz. Syly aPC\ZX_QSK'

OC-SLOMS nr SLK/I
W przypadku zgody na zastosowanie materiatu zamiennego deklaruje, ze nie bedzie to powodowato zadnych kosztow dodatkowyth dla Inwestora oraz ze
zaproponowany materiat nie obniza standardéw Inwestycji okreslonych Umowa.

ZATWIERDZENIE - STATUS

PROJEKTANT: I:IA/ Zaakceptowano l:l B/ Zaakceptowano z uwagami [:|c/ Nie zaakceptowano

UWAGI

P
DATA: /

IMIE, NAZWISKO, PODPIS:
y.huY

=

i
| IINSPEKTOR{ KONSULTANT: @A/ Zaakceptowano I:IB/ Zaakceptowano z uwagami DC/ Nie zaakceptowano
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UWAGI

DATA: o |

IMIE, NAZWISKO, PODRIS;

INWESTOR: I—_—IA/ Zaakceptowano DB/ Zaakceptowano z uwagami DC/ Nie zaakceptowano

UWAGI

DATA:

IMIE, NAZWISKO, PODPIS:

UWAGA - zatwierdzenie Inwestora dotyczy materiatéw/ wyrobow, co do ktorych inwestor wyrazi swojg opinie (gtéwnie materiaty istotne wizualnie).
Wyrazenie opinii, dotyczacej karty materiatowe] jest prawem a nie obowigzkiem Inwestora.
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m Ratherm

Dane projekiu
Dane projektu
Data
ID dobory
.Auior
Klient
Nazwa obiektu

Oznaczenie projektowe

01.12.2023

Karol Bratke

PH Bielsko Biata

Dane cenirali

Kod centrali

Natezenie przeptywu powietrza
Predko$¢ powietrza

Sprez dyspozycyjny

Wymiary centrali (dt.x wys. x szer.}
Grubos¢ izolaciji

Masa cenirali

Rodzaj kréccow

Wykonanie centrali

Strona obstugowa

Napiecie zasilania centrali

Moc elektryczna znamionowa
Prgd znamionowy

Klasa energetyczna

Komponenty nawiewu

Filtr: FK 5/1 RKP Filir kasetowy

Natezenie przeptywu
Predkosé

Spadek ci$nienia poczqgtkowy
Spadek cisnienia sredni
Spadek cisnienia mgksyrqq_!ny

Wymiennik obrotowy: RK

Natezenie przeptywu
Predkos¢

Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Sprawnos¢ temperaturowa
Moc jaowna

Moc catkowita

........ S ¥ PRV |

m*/h
m/s
Pa
mm

mm

kg

kW

Nm3/h
m/s
Pa
Pa
Pa

Nm3/h
m/s
Pa
°C
%
°C

kW
kw

~n

“A Anm~

CNW8 SINSAY
XD060 NWRE VV
4760 4700
2,10 2,07
350 350
2350 x 1360 x 1900
50
835.8
sztywne
zewnetzne
lewa
3x400
23,0
41,0
A+
Zima Lato
4760 4760
2,6 2,6
32 32
81 81
130 130
4760 4760
33 3.9
171 239
<200 32,0
99 45
10,8 259
42 64
769 76,7
49,3 9.9
60,1 9.9
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% Ratherm

Komora mieszania:

Nateienie przeptywu
Stopien recyrkulaciji

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
»\Mlg. poyvietrzq na wylocie

Nagrzewnica elekiryczna: HE18 RKP

Natezenie przeptywu powietrza
Predkos¢ powietrza

Spadek ci$nienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wiocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Moc

Moc maksymaina

Napiecie zasilajgce

Pobér prqdu

Prad maksymainy

Wymiennik freonowy: CF42

Natezenie przeptywu powietiza
Predkos¢ powietrza

Spadek ci$nienia

Temp. powietrza na wiocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietiza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Hlo$¢ skroplin

Moc

Rodzqj czynnika

Wenltylator: 235 (Z35)

Notezenie przeptywu powietrza
Cisnienie statycane

Obroty

Obroty maksymalne

Pobdr mocy

Pobdr pradu

Prgd znamionowy

Napiecie znamionowe

Moc znamionowa

SFP

Nm3/h

°C

°C

Nm3/h
m/s
Pa
°C

°C

kW
kW

>

Nm*/h
m/s
Pa
°C

°C

i/h
kW

Nm3/h
Pa
1/min
1/min
kw
A
A
v
kW
kW/(m?/s)

........ bl o vena b

A T AnAA

4760

10.8
42
10,8
42

Iima
4760
33
28
10,8
42
20,0
23
14,7
18,0
3x400
21,2
260

Zima
4760
1.7
28
108
42
20,0
23
0.0
15,2
R32

Zima
4760
658
2487
3100
1,34
21

3x400
25

1013

4760

25,9

259

Lato
4760
3.3

Lato
4760
1.7
28
25,9

240

4,2
56
R32

Lato
4760
726
2550
3100
1,46
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m Ratherm

Komponenty wywiewu

Filir: FK 5/1 RKP Filtr kasetowy

Zima
Natezenie przeptywu Nm3/h 4700
Predkosé m/s 2,6
Spadek ci$nienia poczgtkowy Pa 31
Spadek ci$nienia sredni Pa 80
Spgggk _c_iénienia maksymalny Pa 130
Wentylator: Z35 (Z35)

Zima
Natezenie przeptywu powietrza Nm?3/h 4700
Cisnienie statyczne Pa 651
Obroty 1/min 2464
Obroty maksymalne 1/min 3100
Pobérmocy kw 1,31
Pobdr prgdu A 2,0
Prqd znamionowy A 4
Napiecie znamionowe \ 3x400
Moc znamionowa kw 2,5
SFP h kW/{m3/s) 1,003
Komora mieszania:
Natezenie przeptywu Nm3/h 4700
Stopien recyrkulacii % 0
Temp. powietrza na wlocie °C 20,0
Wilg. powietrza na wlocie % 40
Temp. powietrza na wylocie °C 20,0
Wilg. powietrza na wylocie % £0
Wymiennik obrotowy: RK
Natezenie przeptywu Nm?/h 4700
Predko$c m/s 3.7
Spadek cisnienia Pa 221
Temp. powietrza na wlocie (o 20.0
Wilg. powietrza na wlocie % 40
Temp. powietiza na wylocie °C -8.0
Wilg. powietrza na wylocie % 95
II_og: skroplin i I/h 0.0

Lato
4700
26
31
80
130

Lato
4700
656
2449
3100
1.32
2,0

3x400
2,5
1.011

4700

24,0
50
240
S0

4700
3.8
226
24,0

30.2

35
0,0
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Akcesoria

Zintegrowany, okablowany uktad automatyki

XK/XD ZA_KP1_RKP_XK/XD

CO026HP - parametry pracy
prezentowane dia
warunkéw: CHLODZENIE:
temp. wew. 27°C DB/19°C
WB: temp. zew. 35°C
DB/24°C WB; GRZANIE:
temp. wew. 20°C DB/15°C
WB; temp. zew. 7°C DB/6°C

Inwerterowy agregat skraplajgcy z funkcjqg
pompy ciepta zintegrowany z centralg XD
(R32; C/H=24,3/26,1kW; SEER/SCOP=6,1/4,0;
380V/3F/50Hz; 33,0A; 9,4kW)

WB
Modut komunikaciji BMS ZA_BMS
Dane akustyczne (poziom mocy akustycznej)
Czestotliwosé 63Hz 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz 8kHz Lw(dBA)
Czerpnia 65 61 62 59 48 33 15 8 58
Nawiew 75 75 80 76 76 74 70 69 81
Wywiew 72 69 70 67 59 48 36 29 66
Wyrzutnia 71 71 75 72 71 66 62 59 75
Otoczenie 65 44 58 52 47 47 39 31 55
Ekoprojekt
Ekoprojekt
Nazwa producenta Ratherm
Identyfikator modelu XDO060 NWRE VV
typ SW DSW SWNM
Rodzaj napedu Ptynna regulacja obrotéw
Rodzaj UOC Regeneracyjny wymiennik ciepta
Sprawnos¢ ciepina UOC % 77.6
Znamionowe hateZenie przeptywu w SWNM m/s 1.32/1.31
Efektywny pobdr mocy kw 2,650 (1,340/1,310)
JMWint W/(m?®/s) 697 (360 / 337)
JMWint limit {2018} W/(m?/s) 848
Warunek JIMWint<JMWint limit Spetniony
Predkos¢ czotowa m/s 2,6/2,6
Znamionowe cisnienie zewnetrzne (Dps_ext) Pa 350/350
?E&i}a: xﬁrx&n&z W\Q/:e\a‘lgse_tir;;;ego czeici pemigeych Pa 242/227
Sprowpcﬁé statyczna wgentylotoréw wykorzystywanych % 67.30/67.30
zgodnie z rozporzqdzeniem(UE) nr 327 / 2011
Deklgrowcny maksymalny stopien przeciekéw % 0.08/0,1
powietrza zewnetrznych / wewnetrznych
Efektywno$¢ energetyczna / klasa filtra kWh/rok M5,M5

Opis mechanizmu wizuainego ostrzezenia o
koniecznosci wymiany filtra

Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe dB 55.6
(LWA) ¢
Adres strony intemetowej hitps:/fratherm.pl/

Igodnosé produktu z rozporzadzeniem KE 1253 / 2014 Zgodny

........ S TR | - "o s mama

Sygnalizacjo alarmu na panelu obstugowym

Clomumm 4 =T
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DEKLARACJA ZGODNOSCI WE
Rothem Sp. 7 0.0. ul. Koicierska 80, 83-330 Zukowa deklanyje zgodnost: seri produkidw:

Cenirate kiimatyzacyine, wentylacyjne XD, XK
z Dyreklywami Wspdinofy Evrepe]skie}:

2004/42/WE Dyreklywa maszynowa

2014/30/UE Kompatybiinoé¢ elektromagnetyczna

2014/35/UE Niskie napiecia : ) )

EU 125372014 Rozporzgdzenie komisji w sprawle wykonania dyreldywy Parlomenitu Europejskiego i Rady
2009/125/WE w odnlesienly do wymogéw dolyczqcych ekoprojekiu dla systembw
wenlylacyjnych ‘

Zgodnsié pro‘.dpkféw zwymaganiomi dyreklyw zosiaia sprawdzona na podsiawie nastepujgeych norm Zharmonizowarnych:

PN-EN 60335-1

Eiektryczny sprzet do uiytku domowego | podobhiego - Berpieczenstwo uzytkowania - Czest 1: Wymagaria ogéine

PN-EN 40335:2:40 Dy

Elekiryczny sprzet do viylku domowego | podobnego - Bezpieciefistwo ulylkowania ~ Cze$¢ 2-40: Wymaganig szczegblowe
dotyczqce elekirycznych pomp ciepta, kimatyzatordw i osuszaczy

PN-EN I1SO 12100

Bezpleczefistwo maszim - Ogbine zdscidy projekiowania - Ocend ryzyka i mnigiszainie yzyka

PN-EN §1000-4-1

Kompatybilnose slekiromdgnetyczna {EMC) - Czgi¢ 6-1; Normy ogoing - Bdpemosc wdrodowiskach: mieszkdinym, handiowym
i lekko uprzermystowionym

PN-EN $1000-4-2

Kompatybllno$¢ elektromagnetycana {EMC) - Cze$é 6:2: Notmy 6gdine - Odpomost w.iiodowiskach przemystowych

PN-EN 61000-5-3 ) i
Kompatybilnoté elekliomagnetycana [EMC) - Creié 6-3; Nomy ogdine - Nofma emisi w Srodowiskach: mieszkalnym,
handlowym ilekko uprzemystowionym

PN-EN $1000-6:4

Kompalybilno$¢ elekiromagnetyczna (EMC) - Czei¢ 6-4: Normy ogoine - Norma emisii w srodowiskach przemysiowych

PN-EN 1886

Wentyldcja budynkéw ~ Centrale wentylocyjne i Kirnatyzocyine, wiaschvoici mechanlczhs

Zukowo 01.04.2019 Produkt Manager

www.ratherm.pl Stronalz1







NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH
— Paristwowy Instytut Badawczy
National Institute of Public Health NIH — National Research Institute

ATEST HIGIENICZNY B.BK.60112.0108.2024

HYGIENIC CERTIFICATE ORYGINAL '
NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH NIH — NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Wyréb / product:  Centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne: Monoblokowe XD wyd. 2600-45200 m3/h,
Kompaktowe: XK wyd. 500-5200 m3/h, XK-P wyd. 700-4200 m3/h,
XK - PN wyd. 3000-11000 m3/h, XK - PD wyd. 700-13500 m3/h,
XK-G wyd. 1500-30000 m3/h, XK-R wyd. 1000-34000 m3/h

Zawierajacy stal ocynkowana, aluminium, miedz, wetne mineralng i inne materiaty wg dokumentacii
/ containing: producenta

Przeznaczonydo  systeméw wentylacyjnych budynkow uzytecznoéci publicznej (m.in. obiektéw podmiotow
/ destined: wykonujacych dziatalnosc lecznicza, ustugowo-handlowych), laboratoriéw, obiektow
kubaturowych oraz zaktadéw przemystowych

Wymieniony wyzej produkt odpowiada wymaganiom higienicznym przy spetnieniu nastepujacych warunkow
/ the above-named product is acceptable according to hygienic criteria with the following conditions:
Zastosowanie i wykonanie wyrobow,w tym rodzaje wymiennikow ciepla i technologia nawilzania powietrza, musza byé

zgodne z aktualnymi przepisami dotyczacymi obiektu, w ktérym sg one montowane. Zastosowanie w obiektach
podmiotéw wykonujgcych dziatalno$é leczniczg z wytgczeniem pomieszczer o podwyzszonych wymaganiach
higienicznych.W trakcie prac montazowych i eksploataciji wiékna welny mineralnej nie mogg przedostawacé sie do
powietrza nawiewanego do pomieszczen. Czynniki chiodnicze muszg by¢ zgodne z przepisami aktualnymi w dniu
sprzedazy wyrobu.Atest dotyczy ww. wyrobow w wielkosciach niestandardowych, kidre musza by¢ wykonane z
materiatow identycznych jak modele katalogowe. Atest nie obejmuje wymiennych filirow powietrza innych niz
dostarczane przez producenta. Montaz i eksploatacja wyrobow zgodnie z zaleceniami producenta. Atest higieniczny
nie dotyczy parametréw technicznych, waloréw uzytkowych i oceny wiasciwosci alergizujacych wyrobu.

()

Whytwérca / producer:
Ratherm Sp. z o.0.

83-330 Zukowo [ T T

ul. Koscierska 8D |7 [
Niniejszy dokument wydano na wniosek / this certificate issued for: o
Ratherm Sp. z 0.0.
83-330 Zukowo
ul. Koscierska 8D
Atest moze by¢ zmieniony lub uniewazniony po The certificate may be corrected or cancelled
przedstawieniu stosownych dowodéw przez after appropriate motivation. The certificate
ktérakolwiek strone. Niniejszy atest traci waznoéé loses its validity after2029.05.08 or in the case
po 2029.05.08 lub w przypadku zmian w recepturze of changes in composition or in technology
albo w technologii wytwarzania wyrobu. of production.
Kiergwnik :
Data wydania atestu higienicznego: 8 maja 2024 Zakadu Bezpieczeristwa Zdrowoty$go
Srodowiska
The date of issue of the certificate:  8th May 2024

2 q m@c '(“:&5
dr hab. Jolanta Soleckd, prof. NIZP PZH-PIB

Kontakt w sprawie niniejszego atestu higienicznego / To contact regarding this hygienic certificate
Zakiad Bezpieczetistwa Zdrowotnego Srodowiska NIZP PZH - PIB / Department of Environmental Health and Safety NIPH NiH - NRI
00-791 Warszawa, ul.Chocimska 24 / 00-791 Warsaw, Chocimska 24, Poland
e-mail: sekretariat-bk@pzh.gov.pl tel. +48 22 54-21-354, +48 22 54.21-349






